[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ____________ 2014 г.  №_____

      п. Увельский, Челябинской области
Об утверждении дополнительного перечня
земельных участков для бесплатного
предоставления гражданам в собственность

В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Положением «О порядке распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденным Постановлением Главы Увельского муниципального района № 544 от 23.10.2006 года, Законом Челябинской области «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории Челябинской области» № 121-ЗО от 28.04.2011 года, Положением о порядке бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке на территории Увельского муниципального района, утвержденным Решением Собрания депутатов Увельского муниципального района № 11 от 25.03.2014 г.,
Администрация Увельского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить дополнительный перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена (Приложение № 1), для бесплатного предоставления в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства на территории Увельского муниципального района в 2014 году.
2. Комитету по работе с обращениями граждан, общественностью и СМИ (Пуцунтян Н.В.) опубликовать данный перечень земельных участков в средствах массовой информации (газета «Настроение»).

Глава Увельского
муниципального района                                                               А.Г.Литовченко

Приложение № 1

Дополнительный перечень земельных участков, планируемых к бесплатному предоставлению гражданам в 2014 году

в соответствии с Законом Челябинской области от 28.04.2011 г. № 121-ЗО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном участке  на территории Челябинской области» на территории Увельского муниципального района
	№

п/п
	Местоположение земельного участка
	Категория земель
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м)
	Вид

разрешенного использования

	1.
	Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул. Звездная, д. 30
	Земли населенных пунктов
	74:21:0301001:178
	1205,0
	Для индивидуального жилищного строительства

	2.
	Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул. Звездная, д. 32
	Земли населенных пунктов
	74:21:0301001:176
	1217,0
	Для индивидуального жилищного строительства

	3.
	Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул. Звездная, д. 34
	Земли населенных пунктов
	74:21:0301001:176
	1219,0
	Для индивидуального жилищного строительства

	4.
	Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул. Звездная, д. 36
	Земли населенных пунктов
	74:21:0301001:173
	1217,0
	Для индивидуального жилищного строительства

	5.
	Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул. Звездная, д. 38
	Земли населенных пунктов
	74:21:0301001:174
	1211,0
	Для индивидуального жилищного строительства

	6.
	Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул. Звездная, д. 40
	Земли населенных пунктов
	74:21:0301001:172
	1219,0
	Для индивидуального жилищного строительства

	7.
	Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул. Приозерная, д. 25
	Земли населенных пунктов
	74:21:0301001:180
	1208,0
	Для индивидуального жилищного строительства

	8.
	Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул. Приозерная, д. 27
	Земли населенных пунктов
	74:21:0301001:179
	1222,0
	Для индивидуального жилищного строительства

	9.
	Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул. Приозерная, д. 29
	Земли населенных пунктов
	74:21:0301001:177
	1209,0
	Для индивидуального жилищного строительства

	10.
	Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул. Приозерная, д. 31
	Земли населенных пунктов
	74:21:0301001:170
	1216,0
	Для индивидуального жилищного строительства

	11.
	Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул. Приозерная, д. 33
	Земли населенных пунктов
	74:21:0301001:169
	1207,0
	Для индивидуального жилищного строительства

	12.
	Челябинская область, Увельский район, п. Увельский, ул. Приозерная, д. 35
	Земли населенных пунктов
	74:21:0301001:165
	1212,0
	Для индивидуального жилищного строительства

	13.
	Челябинская область, Увельский район, с. Кичигино, ул. Мира, д. 138
	Земли населенных пунктов
	74:21:0802001:249
	1292,0
	Для индивидуального жилищного строительства

	14.
	Челябинская область, Увельский район, с. Кичигино, ул. Мира, д. 140
	Земли населенных пунктов
	74:21:0802001:222
	1206,0
	Для индивидуального жилищного строительства

	15.
	Челябинская область, Увельский район, с. Кичигино, ул. Мира, д. 142
	Земли населенных пунктов
	74:21:0802001:221
	1205,0
	Для индивидуального жилищного строительства

	16.
	Челябинская область, Увельский район, с. Кичигино, ул. Мира, д. 144
	Земли населенных пунктов
	74:21:0802001:220
	1205,0
	Для индивидуального жилищного строительства

	17.
	Челябинская область, Увельский район, с. Кичигино, ул. Мира, д. 146
	Земли населенных пунктов
	74:21:0802001:223
	1226,0
	Для индивидуального жилищного строительства